
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Kurban Bayramı Özel Olympos Adrasan Kaş Turu Tatil Paketi (2 Gece Konaklama)
İzmir Kalkışlı

Olympos,Adrasan-Suluada,Olympos Antik Kenti,Kaş,Kaputaş Plajı ve daha fazlası!

OLYMPOS - ADRASAN - KAPUTAŞ PLAJI - YANARTAŞ - KAŞ -
SULUADA TURU

ERKEN REZERVASYON KAÇIRILMAZ FISAT ! 
2 GECE 3 GÜN

OLYMPOS TURLARININ MİMARI BİGEZEN TUR GÜVENCESİ İLE %100 MEMNUNİYET!

KURBAN BAYRAMI ÖZEL TARİHLER
 TURUMUZ ALDIĞINIZ TARİHİN GECESİ HAREKET EDİCEKTİR! 

05-07 Haizran / 06-09 Haziran

 FIRSAT TUR KAÇIRILMAZ FIRSAT ! 

Sitemiz üzerinden %50 ön ödeme ile satın alabilir kalan ödemenizi araç içerisinde yapabilme
fırsatı!

BÖLGENİN EN İYİ BUNGALOV TESİSİ OLAN YAKAMOZ BUNGALOW'DA KONAKLAMA FARKIYLA!

KREDİ KARTINA 3-6-9-12 TAKSİT İMKANI !

SULUADA TEKNE TURU  - YANARTAŞ VE KAŞ MERKEZ GEZİSİ AYRICALIĞI İLE !

3 Gece 4 Gün Olympos Turumuzu İncelemek İçin Tıklayınız!

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR – OLYMPOS – OLYMPOS ANTİK KENTİ – OLYMPOS PLAJI – YANARTAŞ

Siz değerli misafirlerimizle belirtilen saatlerde ve duraklarda buluşmamızın ardından keyifli tatil
yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergahımız üzerinde gerekli molalarımız sonrası sabah saatlerinde

https://www.bigezentur.com/izmir-cikisli-olympos-adrasan-turu_tr73


Sabah  kahvaltımızı  Korkuteli  yolu  üzerinde  alacağız  kahvaltımızın  ardından  konaklama
yapacağımız Bungalov Otelimize ulaşıyoruz. Odalarımıza yerleşmemizin ardından 3 gün sürecek
olan tatilimize başlıyoruz.  Olympos Antik  Kenti'ni  geziyor,  fotoğraflarımızı  çekiyor sonrasında
akşam toplanmak üzere belirlenen saate kadar Olympos Plajı'nda deniz keyfi yapıyoruz. Otelde
akşam  yemeğimiz  için  buluşuyoruz.  Akşam  yemeğimizin  ardından  dileyenler  için
gece Yanartaş etkinliğimiz (Ekstra)  olacaktır.  Yanartaş etkinliğine katılmayacak misafirlerimiz
Olympos'ta bulunan kafe ve barlarda vakit geçirebilir. (Serbest Zaman).

Bugüne  özel  akşam  etkinliğimiz  Yanartaş  turu.  Tur  hakkında  detaylı  bilgilendirme  yapan
rehberimizin alacağı rezervasyon sonrası talepte bulunan misafirlerimiz akşam yemeği sonrası
çıralı bölgesinde yer alan Yanartaş turuna katılabilirler.

2. Gün | OLYMPOS – ADRASAN – ADRASAN PLAJI – SULUADA TEKNE TURU – MEHTAP TUR

Sabah kahvaltı sonrası dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte buluşmamızın
ardından  Gün  boyu  tekne  turu  düzenlenecektir  (Ekstra).  Tekne  turuna  katılmayan
misafirlerimiz Adrasan Plajı'nda akşam saatlerine kadar denize girebilir, plajın etrafında bulunan
restoranlarda  yeme-içme  imkanlarından  faydalanabilir,  su  sporları  yapabilirsiniz.  Adrasan’a
gelmeyen misafirlerimiz otelimizde vakit geçirebilir, Olympos Plajı'na giderek denize girebilirler.
Tüm gün deniz keyfi sonrası otelimizde akşam yemeği ve müzik eşliğinde vakit geçiriyoruz.
 
 
Bugüne özel düzenleyeceğimiz ekstra etkinliğimiz Adrasan hareketli yemekli Suluda tekne turu.
Tur hakkında detaylı  bilgilendirme yapan rehberimiz, alacağı rezervasyon sonrası talep eden
misafirlerimiz ile tüm gün sürecek Suluada tekne turuna katılabilirler. Akşam üzeri biten tekne
turu sonrası otelimize dönüyoruz.

3. Gün | OLYMPOS – KAŞ - KAPUTAŞ PLAJI – İZMİR - MANİSA

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında odalarımızı resepsiyona teslim ederek
otelimizden ayrılıyoruz ve yol güzergahımızda bulunan Kaş-Merkez'i  rehberimiz eşliğinde gezip
serbest zamanımızı değerlendikten sonra dünyaca ünlü Kaputaş Plajı'na hareket ediyoruz. Burada
rehberimizin sizlere vereceği fotoğraf ve yüzme molası sonrasında İzmire dönmek üzere yola
çıkıyoruz. Güzergahımız üzerinde vereceğimiz gerekli molalarımız sonrasında akşam saatlerinde
İzmir ve Manisa’da oluyor ve siz değerli  misafirlerimiz ile bir BİGEZENTUR organizasyonunda
görüşmek üzere vedalaşıyoruz.



KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

22:30 Manisa Eski Garaj Önü
23:00 Bornova Ege Üniversitesi Acil Önü
23:15 Bostanlı İskele
23:25 Karşıyaka Anıt
23:30 Bayraklı Altınyol Otobüs Durakları
23:40 Konak İskele Otobüs Durağı
23:50 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
00:00 Üçyol Meydan
00:15 F.Altay Pamukkale Önü
NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik oalrak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:
Lüx Araçlar ile Ulaşım
Bungalow Evlerde Konaklama
Açık Büfe Sabah Kahvaltısı (Otelde)
Açık Büfe Akşam Yemeği (Otelde)
Rehberlik Hizmeti
Zorunlu Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
Tüm Öğle Yemekleri
1. Gün Sabah Kahvaltısı
Adrasan Suluada Tekne Turu- Öğle Yemeği Dahil
Yanartaş Turu
Diğer Tüm Ekstrem Sporlar

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.



✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

 Olası iptal ve iade de 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na bağlı Paket Tur Yönetmeliğine
bağlı olarak hazırlanmış olan Paket Tur Sözleşmesi'nde geçerli olan ilgili maddeler esas
alınacaktır. Seyahat Acentalarının 1618 sayılı kanun ile kurulduğunu, bir yasası olduğunu ve
Paket Tur Yönetmeliği Kanuna göre hizmet verdiğini hatırlatmak isteriz. Paket Tur Yönetmeliği
Kanunu gereği kısaca iptal şartları aşağıdaki gibidir;

1- Uçaklı Turlar da veya Promosyon olarak afiş edilen turlar da iptal iade hakkı yoktur.

2- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 7 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine
7 günden az kalması durumunda iptal etme hakkı bulunmamaktadır. Kapora iadesi veya tur
ücreti iadesi yapılmaz.
3- Katılımcının, kendisinin veya 1. derece yakınının(Anne-Baba-Kardeş) sağlık sorunu ile ilgili iptal
talebinde tur ücret iadesini SİGORTA ŞİRKETİ yapmaktadır. Sigorta şirketine, katılımcı Türkiye
devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim veya en az 2 doktor imzalı) sunmak zorundadır.



Sigorta Şirketi, kronik rahatsızlıkları (daha önceden teşhisi konulabilen tansiyon, şeker, astım vb.
gibi durumlar) karşılamaz. 


